

Comune di ORISTANO

Comuni de Aristanis

Provincia di Oristano P.zza E. D'Arborea 44 - 09170 Oristano

Settore Programmazione e Gestione delle Risorse

Ufficio Patrimonio tel. 0783 791270-791340

sito http://www.comune.oristano.it/ e-mail pierpaolo.cuccu@comune.oristano.it giorgio.vacca@comune.oristano.it

ALIENAZIONE IMMOBILE DI PROPRIETA' COMUNALE SITO IN VIA ONROCO A ORISTANO N. ORD. 6 - FG. 14 MAPP. 998 SUB. 6.

AVVISO DI MODIFICA DATE DI PRESENTAZIONE OFFERTE E SVOLGIMENTO ASTA PUBBLICA

Al fine di garantire una maggiore partecipazione all'asta pubblica in oggetto, relativa alla vendita del sottodescritto immobile di proprietà comunale sito in via Onroco a Oristano:

N. Ord.	Scheda N.	Immobile (Località)	Comune	F.	Марр.	Sup. Catastale mq.	Valore a base d'asta
6	182	Via Onroco	Oristano	14	998 Sub. 6	427,00	€ 212.487,50

SI AVVISA

che i termini di partecipazione al procedimento di cui trattasi sono stati posticipati come segue:

Presentazione offerte: le offerte dovranno pervenire al Comune di Oristano – Settore Programmazione e Gestione delle Risorse – Ufficio Protocollo Piazza Eleonora, 25 – Palazzo Campus – Colonna – 09170 Oristano entro e non oltre le ore 12.30 del Giorno 31.01.2025, con le medesime modalità indicate nel bando.

Svolgimento dell'asta: è indetto per il giorno 06.02.2025 alle ore 11.00, presso il Settore Programmazione e Gestione delle Risorse – Palazzo degli Scolopi – Piazza Eleonora n. 44 a Oristano.

Tutta i documenti relativi all'asta sono disponibili presso il Comune di Oristano - Ufficio Patrimonio, Piazza Eleonora n. 44, Palazzo degli Scolopi (Tel. 0783 / 791270 -791340) – dal lunedì al venerdì dalle ore 9,00 alle ore 12,00 e il martedì e il giovedì dalle ore 16,00 alle ore 18,00.

I documenti di gara possono essere visionati e scaricati dal sito del Comune di Oristano all'indirizzo web https://www.comune.oristano.it/it/documenti/bandi/bandi-immobiliari/.

> **II Dirigente** Settore Programmazione e Gestione delle Risorse (Dott.ssa Maria Rimedia Chergia)